

Comune di Cinisello Balsamo Settore Servizi al Cittadino SUAP – Commercio e Attività Produttive

AVVISO DI DEPOSITO ADOZIONE VARIANTE AL P.G.T. RELATIVO ALL'IMMOBILE SITO IN VIA S. PAOLO 15 - RICHIEDENTE BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI MILANO S.C. (BCC).

## IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO

## Visti:

- La domanda Pec Prot. n. 58192 del 22/07/2021 e relativi allegati, presentata Banca di Credito Cooperativo di Milano S.C. (BCC) ai fini dell'approvazione di variante urbanistica ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 160/2010;
- Il provvedimento dirigenziale n. 176 del 28/02/2022 di conclusione positiva della conferenza di servizi asincrona, che costituisce adozione della proposta di variante al P.G.T. del Comune di Cinisello Balsamo;
- l'art. 97 della Legge Regionale 12/2005 e s.m.i;

## **RENDE NOTO**

che, ai fini del perfezionamento della variante urbanistica, il progetto e tutti gli atti relativi alla conferenza decisoria sono depositati in formato digitale presso l'Ufficio S.U.A.P. e sono pubblicati per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio e sul sito internet istituzionale del Comune di Cinisello Balsamo, al seguente link:

https://www.comune.cinisello-balsamo.mi.it/spip.php?rubrique1706

che nei successivi 15 giorni chiunque può presentare osservazioni.

DIRIGENTE DEL SETTORE Dott. Eugenio Stefanini (Firmato digitalmente)

Cinisello Balsamo, lì 8 marzo 2022

## **SUAP Commercio**

Responsabile procedimento: Eugenio Stefanini

Responsabile Istruttoria: Silvana Cazzanti, telefono 02 66023817-330 Fax 02 66023396, e-mail: silvana.cazzanti@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Pec: comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it